
Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 207656-2008 z dnia 2008-09-02 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Suwałki 

Zamówienie obejmuje przedmiot opisany w SIWZ - zestawy komputerowe szt. 10 - monitory 

szt.10 - drukarki szt.10 - ups szt. 2 - skaner szt. 1 - kserokopiarka szt.1 - niszczarki szt.10 

Termin składania ofert: 2008-09-10  

 

Suwałki: PRZETARG NIEOGRANICZONY o wartości szacunkowej nie 

przekraczającej równowartości kwoty 206.000 euro na dostawę sprzętu komputerowego, 

drukarek , ksero i niszczarek dla Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Suwałkach. 

Numer ogłoszenia: 238087 - 2008; data zamieszczenia: 26.09.2008 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: Tak, 

numer ogłoszenia w BZP: 207656 - 2008r. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej, ul. 23 Października 20, 

Suwałki, woj. podlaskie, tel. 087 5628970, 5628973, fax 087 5628971. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) OPIS 

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: PRZETARG 

NIEOGRANICZONY o wartości szacunkowej nie przekraczającej równowartości kwoty 

206.000 euro na dostawę sprzętu komputerowego, drukarek , ksero i niszczarek dla 

Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Suwałkach.. 

II.1.2) Rodzaj zamówienia: Dostawy. 

II.1.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Zamówienie obejmuje przedmiot opisany w 

SIWZ - zestawy komputerowe szt. 10 - monitory szt.10 - drukarki szt.10 - ups szt. 2 - skaner 

szt. 1 - kserokopiarka szt.1 - niszczarki szt.10.. 

II.1.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 30.23.13.00-0, 30.23.12.50-4, 30.24.10.00-0, 

30.24.21.00-8, 30.24.82.00-1, 30.23.32.31-1, 30.19.14.00-8, 30.12.00.00-6. 

II.1.5) Całkowita końcowa wartość zamówienia (bez VAT) obejmująca wszystkie 

zamówienia i części: 49670 PLN. 

SEKCJA IV: PROCEDURA 

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=207656&rok=2008-09-02


IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

IV.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

 Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii 

Europejskiej: Nie 

SEKCJA V: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

V.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 26.09.2008. 

V.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 8. 

V.3) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 FONT 2 Piotr Cerkiewnik sp. j., ul. Grochowa 2a, 15-423 Białystok, ul. Grochowa 2a, 

15-423 Białystok, kraj/woj. podlaskie. 

V.4) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O NIE 

PODLEGAJĄCYCH ODRZUCENIU OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ 

CENĄ (bez VAT) 

 Cena wybranej oferty: 49670 

 Oferta z najniższą ceną: 49670 oferta z najwyższą ceną: 54776,47 

 Waluta: PLN. 

 


